
Catego

ria
Treno Origine

Ora di 

partenza
Destinazione

Ora di 

arrivo
Periodicità Provvedimento Note

REG 18461 LUCCA 5:00 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 6:38 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (04:55)

REG 18500 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 5:10 VIAREGGIO 7:20 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (07:33)

REG 18501 VIAREGGIO 5:40 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 7:52 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (05:35)

REG 18488 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 6:03 PISA CENTRALE 8:28 FERIALI dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (08:04) e Pisa Centrale (08:31)

REG 18488 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 6:03 PISA CENTRALE 8:28 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32224: Firenze Smn (06.03) - Firenze Rifredi (06:09) - Sesto 

Fiorentino (06:15) - Prato Centrale (06:23) - Prato P. Serraglio (06:26) - Montale 

Agliana (06:33) - Pistoia (06:40) - Serravalle Pistoiese (06:46) - Montecatini Terme 

(06:55) - Montecatini Centro (06:58) - Borgo a Buggiano (07:08) - Pescia (07:20) - 

Altopascio (07:36) - Porcari (07:41) - Tassignano (07:49) - Lucca (08:00) - Nozzano 

(08:07) - Massarosa (08:15) - Viareggio (08:27)  e 32226: Lucca (07:55) - Ripafratta 

(08:03) - Rigoli (08:10) - S.Giuliano Terme (08:15) - Pisa S. Rossore (08:21) - Pisa 

Centrale (08:25)                                                                

REG 18620 LUCCA 6:03 VIAREGGIO 6:26 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario di 5 minuti 

REG 18503 VIAREGGIO 6:14 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 8:07 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Lucca (05:59)

REG 18463 LUCCA 6:58 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 8:36 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (07:03) - Firenze Smn (08:39)  

REG 18505 VIAREGGIO 7:03 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 8:52 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (06:58)

REG 18502 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 7:09 VIAREGGIO 8:50 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE Soppresso da Pistoia a Viareggio

REG 18465 LUCCA 7:35 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 9:24 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (07:40) 

REG 18462 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 7:37 LUCCA 9:26 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (09:29)

REG 18622 LUCCA 7:57 VIAREGGIO 8:26 FERIALI dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Lucca (07:54)

REG 18622 LUCCA 7:57 VIAREGGIO 8:26 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA 

REG 18823 PISTOIA 7:58 FIRENZE CAMPO MARTE 8:52 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Pistoia (08:00)

REG 18507 VIAREGGIO 8:08 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 9:52 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (08:06)

REG 18504 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 8:09 VIAREGGIO 10:00 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Lucca (09:39) e Viareggio (10:10)

REG 18506 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 8:09 VIAREGGIO 10:07 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (10:07)

REG 18489 PISA CENTRALE 8:50 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 11:24 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (09:36)

REG 18508 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 9:09 VIAREGGIO 10:59 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (11:02)

REG 18509 VIAREGGIO 9:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 10:52 FERIALI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE
Soppresso da Viareggio a Pistoia. Sostituito da treno 32239: Viareggio (09:11) - 

Lucca (09:27)

REG 18509 VIAREGGIO 9:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 10:52 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE

Soppresso da Viareggio a Pistoia. Sostituto da treno 32255: Viareggio (09:07) - 

Lucca (09:25) - Tassignano (09:40) - Porcari (09:47) -  Altopascio (09:55) - 

Montecarlo S.Salvatore (10:01) - Pescia (10:09) - Borgo a Buggiano (10:13) - 

Montecatini Centro (10:18) - Montecatini Terme (10:26) - Serravalle Pistoiese (10:32) 

- Pistoia (10:43) - Montale Agliana (10:49) - Prato P. Serraglio (10:56) - Prato 

Centrale (11:01) - Sesto Fiorentino (11:09) - Firenze Rifredi (11:17) - Firenze Smn 

(11:24)

REG 18510 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 10:09 VIAREGGIO 11:54 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (11:58)

REG 18511 VIAREGGIO 10:14 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 12:00 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Firenze Smn (12:10)

REG 18513 VIAREGGIO 10:17 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 12:02 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario di 10 minuti 

REG 18471 LUCCA 10:48 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 12:39 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario di 10 minuti 

REG 18671 PISTOIA 11:26 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 12:18 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario di 5 minuti 

REG 18490 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 11:38 PISA CENTRALE 14:12 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32198: Firenze Smn (11:38) - Firenze Rifredi (11:45) - Sesto 

Fiorentino (11:51) - Prato Centrale (11:59) - Prato Porta al Serraglio (12:03) - 

Montale Agliana (12:09) - Pistoia (12:16) - Serravalle Pistoiese (12:21) - Montecatini 

Terme (12:28) - Montecatini Centro (12:32) - Borgo a Buggiano (12:36) - Pescia 

(12:44) - Montecarlo S.Salvatore (12:57) - Altopascio (13:02) - Porcari (13:07) - 

Tassignano-Capannori (13:12) - Lucca ( 13:30) - Viareggio (13:50) e 32200: Lucca 

(13:40) - Rigoli (13:50) - S.Giuliano Terme (13:58) - Pisa S. Rossore (14:06) - Pisa 

Centrale (14:12)             

REG 18515 VIAREGGIO 12:02 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 13:52 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (11:57)

REG 18512 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 12:09 VIAREGGIO 13:44 FERIALI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE E MODIFICA ORARIO Soppresso da Altopascio a Viareggio. Modifica orario a Altopascio (13:30)

REG 18512 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 12:09 VIAREGGIO 13:44 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

REG 18473 LUCCA 12:34 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 14:24 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (12:29)

REG 18492 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 12:37 PISA CENTRALE 15:13 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32202: Firenze Smn (12:37) - Firenze Rifredi (12:44) - Sesto 

Fiorentino (12:50) - Prato Centrale (12:59) - Prato Porta al Serraglio (13:02) - 

Montale Agliana (13:08) - Pistoia (13:16) - Serravalle Pistoiese (13:21) - Montecatini 

Terme (13:28) - Montecatini Centro (13:32) - Borgo a Buggiano (13:36) - Pescia 

(13:44) - Montecarlo S.Salvatore (13:57) - Altopascio (14:02) - Porcari (14:07) - 

Tassignano-Capannori (14:12) - Lucca ( 14:30) - Viareggio (14:50) e 32204: Lucca 

(14:43) - Rigoli (14:48) - S.Giuliano Terme (14:57) - Pisa S. Rossore (15:08) - Pisa 

Centrale (15:13)             



REG 18491 PISA CENTRALE 12:50 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 15:24 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (13:34)

REG 18514 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 13:09 VIAREGGIO 14:55 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE E MODIFICA ORARIO Soppresso da Altopascio a Viareggio. Modifica orario a Altopascio (14:29)

REG 18516 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 13:09 VIAREGGIO 14:57 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (15:04)

REG 18517 VIAREGGIO 13:10 PISTOIA 14:11 FERIALI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE
Soppresso da Viareggio ad Altopascio. Sostituito da treno 32241: Viareggio (13:10) - 

Lucca (13:27)

REG 18517 VIAREGGIO 13:10 PISTOIA 14:11 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA E MODIFICA ORARIO

Sostituito da treno 32257: Viareggio (13:10) - Lucca (13:31) -  Altopascio (13:46) - 

Pescia (13:55) - Montecatini Centro (14:01) - Montecatini Terme (14:04) - Pistoia 

(14:16) - Prato P. Serraglio (14:27) - Prato Centrale (14:33) - Sesto Fiorentino 

(14:40) - Firenze Rifredi (14:49) - Firenze Smn (14:55)  Modifica orario a: Firenze 

Smn (14:57)

REG 18470 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 13:37 LUCCA 15:23 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32218: Firenze Smn (13:37) - Firenze Rifredi (13:44) - Sesto 

Fiorentino (13:50) - Prato Centrale (13:59) - Prato Porta al Serraglio (14:02) - 

Montale Agliana (14:08) - Pistoia (14:16) - Serravalle Pistoiese (14:21) - Montecatini 

Terme (14:28) - Montecatini Centro (14:32) - Borgo a Buggiano (14:36) - Pescia 

(14:44) - Montecarlo S.Salvatore (14:57) - Altopascio (15:02) - Porcari (15:07) - 

Tassignano-Capannori (15:12) - Lucca ( 15:30) - Viareggio (15:50)

REG 18494 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 13:37 PISA CENTRALE 16:13 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32218: Firenze Smn (13:37) - Firenze Rifredi (13:44) - Sesto 

Fiorentino (13:50) - Prato Centrale (13:59) - Prato Porta al Serraglio (14:02) - 

Montale Agliana (14:08) - Pistoia (14:16) - Serravalle Pistoiese (14:21) - Montecatini 

Terme (14:28) - Montecatini Centro (14:32) - Borgo a Buggiano (14:36) - Pescia 

(14:44) - Montecarlo S.Salvatore (14:57) - Altopascio (15:02) - Porcari (15:07) - 

Tassignano-Capannori (15:12) - Lucca ( 15:30) - Viareggio (15:50) e 32220: Lucca 

(15:42) - Ripafratta (15:49) - S.Giuliano Terme (15:58) - Pisa S. Rossore (16:09) - 

Pisa Centrale (16:13)                 

REG 18518 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 14:09 VIAREGGIO 15:55 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE E MODIFICA ORARIO Soppresso da Altopascio a Viareggio. Modifica orario a Altopascio (15:29)

REG 18519 VIAREGGIO 14:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 15:52 FERIALI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE
Soppresso da Viareggio ad Altopascio. Sostituito da treno 32243: Viareggio (14:10) - 

Lucca (14:27)

18519 VIAREGGIO 14:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 15:52 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA E MODIFICA ORARIO

Sostituito da treno 32259: Viareggio (14:10) - Lucca (14:40) -  Altopascio (13:55) - 

Pescia (15:05) - Montecatini Centro (15:11) - Montecatini Terme (15:14) - Pistoia 

(15:27) - Prato P. Serraglio (15:38) - Prato Centrale (15:44) - Sesto Fiorentino 

(15:51) - Firenze Rifredi (16:00) - Firenze Smn (16:06)                 

REG 18629 VIAREGGIO 14:36 LUCCA 15:05 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario di 7 minuti 

REG 18493 PISA CENTRALE 14:50 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 17:24 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (15:34)

REG 18520 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 15:09 VIAREGGIO 16:55 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (17:00)

REG 18521 VIAREGGIO 15:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 16:52 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE
Soppresso da Viareggio ad Altopascio. Sostituito da treno 32245: Viareggio (15:10) - 

Lucca (15:27)

REG 18523 VIAREGGIO 15:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 16:52 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA 

Sostituito da treno 32261: Viareggio (15:10) - Lucca (15:34) - Tassignano (15:46) - 

Porcari (15:50) - Altopascio (15:55) - Montecarlo S.Salvatore (16:01) - Pescia (16:09) 

- Borgo a Buggiano (16:13) - Montecatini Centro (16:18) - Montecatini Terme (16:26) - 

Serravalle Pistoiese (16:32) - Pistoia (16:43) - Montale Agliana (16:49) - Prato P. 

Serraglio (16:56) - Prato Centrale (17:01) - Sesto Fiorentino (17:09) - Firenze Rifredi 

(17:17) - Firenze Smn (17:24)

REG 18476 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 15:37 LUCCA 17:23 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32206: Firenze Smn (15:37) - Firenze Rifredi (15:44) - Sesto 

Fiorentino (15:50) - Prato Centrale (15:59) - Prato Porta al Serraglio (16:02) - 

Montale Agliana (16:08) - Pistoia (16:16) - Serravalle Pistoiese (16:21) - Montecatini 

Terme (16:28) - Montecatini Centro (16:32) - Borgo a Buggiano (16:36) - Pescia 

(16:44) - Montecarlo S.Salvatore (16:57) - Altopascio (17:02) - Porcari (17:07) - 

Tassignano-Capannori (17:12) - Lucca ( 17:30) - Viareggio (17:50)

REG 18479 LUCCA 15:39 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 17:24 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32261: Viareggio (15:10) - Lucca (15:34) - Tassignano (15:46) - 

Porcari (15:50) - Altopascio (15:55) - Montecarlo S.Salvatore (16:01) - Pescia (16:09) 

- Borgo a Buggiano (16:13) - Montecatini Centro (16:18) - Montecatini Terme (16:26) - 

Serravalle Pistoiese (16:32) - Pistoia (16:43) - Montale Agliana (16:49) - Prato P. 

Serraglio (16:56) - Prato Centrale (17:01) - Sesto Fiorentino (17:09) - Firenze Rifredi 

(17:17) - Firenze Smn (17:24)

18522 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 16:09 VIAREGGIO 17:50 FERIALI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA 

REG 18522 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 16:09 VIAREGGIO 17:50 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA E MODIFICA ORARIO

Sostituito da treno 32228:  Firenze Smn (16:09) - Firenze Rifredi (16:15) - Sesto 

Fiorentino (16:21) - Prato Centrale (16:30) - Prato Porta al Serraglio (16:33) - Pistoia 

(16:44) - Montecatini Terme (16:57) - Montecatini Centro (17:01) - Pescia (17:12) - 

Altopascio (17:20) - Lucca ( 17:35) - Viareggio (17:55)      Modifica orario a: 

Viareggio (17:55)

REG 18525 VIAREGGIO 16:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 17:52 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA 

Soppresso da Lucca a Firenze Smn. Sostituito da treno 32247: Viareggio (16:10) - 

Lucca (16:41) - Altopascio (16:56) - Montecarlo S.Salvatore (17:01) - Pescia (17:09) - 

Borgo a Buggiano (17:13) - Montecatini Centro (17:18) - Montecatini Terme (17:26) - 

Serravalle Pistoiese (17:32) - Pistoia (17:43) - Montale Agliana (17:49) - Prato P. 

Serraglio (17:56) - Prato Centrale (18:01) - Sesto Fiorentino (18:09) - Firenze Rifredi 

(18:17) - Firenze Smn (18:25)



REG 18495 PISA CENTRALE 16:18 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 18:25 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE

Soppresso da Lucca a Firenze Smn. Sostituito da treno 32247: Viareggio (16:10) - 

Lucca (16:41) - Altopascio (16:56) - Montecarlo S.Salvatore (17:01) - Pescia (17:09) - 

Borgo a Buggiano (17:13) - Montecatini Centro (17:18) - Montecatini Terme (17:26) - 

Serravalle Pistoiese (17:32) - Pistoia (17:43) - Montale Agliana (17:49) - Prato P. 

Serraglio (17:56) - Prato Centrale (18:01) - Sesto Fiorentino (18:09) - Firenze Rifredi 

(18:17) - Firenze Smn (18:25)

REG 18497 PISA CENTRALE 16:19 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 18:25 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE

Soppresso da Lucca a Firenze Smn. Sostituito da treno 32247: Viareggio (16:10) - 

Lucca (16:41) - Altopascio (16:56) - Montecarlo S.Salvatore (17:01) - Pescia (17:09) - 

Borgo a Buggiano (17:13) - Montecatini Centro (17:18) - Montecatini Terme (17:26) - 

Serravalle Pistoiese (17:32) - Pistoia (17:43) - Montale Agliana (17:49) - Prato P. 

Serraglio (17:56) - Prato Centrale (18:01) - Sesto Fiorentino (18:09) - Firenze Rifredi 

(18:17) - Firenze Smn (18:25)

REG 18633 VIAREGGIO 16:34 LUCCA 17:03 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario di 5 minuti 

REG 18478 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 16:37 LUCCA 18:23 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32208: Firenze Smn (16:37) - Firenze Rifredi (16:44) - Sesto 

Fiorentino (16:50) - Prato Centrale (16:59) - Prato Porta al Serraglio (17:02) - 

Montale Agliana (17:08) - Pistoia (17:16) - Serravalle Pistoiese (17:21) - Montecatini 

Terme (17:28) - Montecatini Centro (17:32) - Borgo a Buggiano (17:36) - Pescia 

(17:44) - Montecarlo S.Salvatore (17:57) - Altopascio (18:02) - Porcari (18:07) - 

Tassignano-Capannori (18:12) - Lucca ( 18:30) - Viareggio (18:50)

REG 18524 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 17:09 VIAREGGIO 18:55  dal 2 al 30 aprile NON CIRCOLA IL SABATO SOPPRESSO PARZIALE E MODIFICA ORARIO Soppresso da Altopascio a Viareggio. Modifica orario a Altopascio (18:29)

REG 18526 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 17:09 VIAREGGIO 18:55 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (19:00)

18527 VIAREGGIO 17:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 18:52 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA E MODIFICA ORARIO

Sostituito da treno 32263: Viareggio (17:10) - Lucca (17:37) -  Altopascio (17:52) - 

Pescia (18:02) - Montecatini Centro (18:08) - Montecatini Terme (18:11) - Pistoia 

(18:24) - Prato P. Serraglio (18:35) - Prato Centrale (18:41) - Sesto Fiorentino 

(18:48) - Firenze Rifredi (18:57) - Firenze Smn (19:03)                 Modifica orario a: 

Firenze Smn (19:02)

REG 18527 VIAREGGIO 17:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 18:52 FERIALI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE
Soppresso da Viareggio ad Altopascio. Sostituito da treno 32249: Viareggio (17:10) - 

Lucca (17:27)

REG 18481 LUCCA 17:34 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 19:25 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (17:29)

REG 18480 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 17:37 LUCCA 19:23 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32210: Firenze Smn (17:37) - Firenze Rifredi (17:44) - Sesto 

Fiorentino (17:50) - Prato Centrale (17:59) - Prato Porta al Serraglio (18:02) - 

Montale Agliana (18:08) - Pistoia (18:16) - Serravalle Pistoiese (18:21) - Montecatini 

Terme (18:28) - Montecatini Centro (18:32) - Borgo a Buggiano (18:36) - Pescia 

(18:44) - Montecarlo S.Salvatore (18:57) - Altopascio (19:02) - Porcari (19:07) - 

Tassignano-Capannori (19:12) - Lucca ( 19:30) - Viareggio (19:50)

REG 18528 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 18:09 VIAREGGIO 19:55 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE E MODIFICA ORARIO Soppresso da Altopascio a Viareggio. Modifica orario a: Altopascio (19:29)

REG 18529 VIAREGGIO 18:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 19:52 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE
Soppresso da Viareggio ad Altopascio. Sostituito da treno 32265: Viareggio (18:10) - 

Lucca (18:27)

REG 18483 LUCCA 18:34 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 20:24 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (18:29)

REG 18637 VIAREGGIO 18:34 LUCCA 19:03 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario di 5 minuti 

REG 18482 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 18:37 LUCCA 20:23 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32212: Firenze Smn (18:37) - Firenze Rifredi (18:44) - Sesto 

Fiorentino (18:50) - Prato Centrale (18:59) - Prato Porta al Serraglio (19:02) - 

Montale Agliana (19:08) - Pistoia (19:16) - Serravalle Pistoiese (19:21) - Montecatini 

Terme (19:28) - Montecatini Centro (19:32) - Borgo a Buggiano (19:36) - Pescia 

(19:44) - Montecarlo S.Salvatore (19:57) - Altopascio (20:02) - Porcari (20:07) - 

Tassignano-Capannori (20:12) - Lucca ( 20:30) - Viareggio (20:50)

REG 18530 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 19:09 VIAREGGIO 20:50 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA 

Sostituito da treno 32230: Firenze Smn (19:09) - Firenze Rifredi (19:15) - Sesto 

Fiorentino (19:21) - Prato Centrale (19:30) - Prato Porta al Serraglio (19:33) - Pistoia 

(19:44) - Montecatini Terme (19:57) - Montecatini Centro (20:01) - Borgo a Buggiano 

(20:05) - Pescia (20:16) - Montecarlo S. Salvatore (20:21) -  Altopascio (20:26) - 

Porcari (20:30) - Tassignano (20:35) - Lucca ( 20:52) 

REG 18533 VIAREGGIO 19:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 20:52 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE
Soppresso da Viareggio ad Altopascio. Sostituito da treno 32253: Viareggio (19:10) - 

Lucca (19:27)

REG 18531 VIAREGGIO 19:12 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 20:52 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO PARZIALE
Soppresso da Viareggio ad Altopascio. Sostituito da treno 32251: Viareggio (19:12) - 

Lucca (19:29)

REG 18485 LUCCA 19:34 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 21:22 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica l'orario a: Lucca (19:29)

REG 18484 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 19:37 LUCCA 21:23 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA

Sostituito da treno 32214: Firenze Smn (19:37) - Firenze Rifredi (19:44) - Sesto 

Fiorentino (19:50) - Prato Centrale (19:59) - Prato Porta al Serraglio (20:02) - 

Montale Agliana (20:08) - Pistoia (20:16) - Serravalle Pistoiese (20:21) - Montecatini 

Terme (20:28) - Montecatini Centro (20:32) - Borgo a Buggiano (20:36) - Pescia 

(20:44) - Montecarlo S.Salvatore (20:57) - Altopascio (21:02) - Porcari (21:07) - 

Tassignano-Capannori (21:12) - Lucca ( 21:30) - Viareggio (21:50)



18532 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 20:09 VIAREGGIO 21:50 FERIALI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA 

Sostituito da treno 32216: Firenze Smn (20:09) - Firenze Rifredi (20:15) - Sesto 

Fiorentino (20:21) - Prato Centrale (20:30) - Prato Porta al Serraglio (20:33) - Pistoia 

(20:44) - Montecatini Terme (20:57) - Montecatini Centro (21:01) - Pescia (21:16) - 

Altopascio (21:24) - Lucca ( 21:43) 

REG 18532 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 20:09 VIAREGGIO 21:50 FESTIVI dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA 

Sostituito da treno 32216: Firenze Smn (20:09) - Firenze Rifredi (20:15) - Sesto 

Fiorentino (20:21) - Prato Centrale (20:30) - Prato Porta al Serraglio (20:33) - Pistoia 

(20:44) - Montecatini Terme (20:57) - Montecatini Centro (21:01) - Pescia (21:16) - 

Altopascio (21:24) - Lucca ( 21:45) - Viareggio (22:02)

REG 18535 VIAREGGIO 20:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 21:56 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Firenze Smn (22:01)

REG 18534 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 21:09 VIAREGGIO 23:14 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (23:19)

REG 18537 VIAREGGIO 21:10 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 22:52 dal 2 al 30 aprile SOPPRESSO INTERA TRATTA 

Sostituito da treno 32267: Viareggio (21:10) - Lucca (21:45) -  Altopascio (22:00) - 

Pescia (22:10) - Montecatini Centro (22:21) - Montecatini Terme (22:24) - Pistoia 

(22:37) - Prato P. Serraglio (22:48) - Prato Centrale (22:54) - Sesto Fiorentino 

(23:01) - Firenze Rifredi (23:10) - Firenze Smn (23:16)                 

REG 18539 VIAREGGIO 22:07 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 23:50 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (22:02)

REG 18541 VIAREGGIO 22:07 FIRENZE SANTA MARIA NOVELLA 23:50 dal 2 al 30 aprile MODIFICA ORARIO Modifica orario a: Viareggio (22:02)


